
Anisés
HENRI BARDOUIN
Pastis
31,70 €
18,11 €/L

25,36 €
à l’achat de 2
70cl • 45% alc.

Porto
OFFLEY
Tawny
6,89 €/L

6,89 €
75cl • 19,50% alc.

Apéritif
ZIZI COIN COIN
Citron
11,95 €
10,76 €/L

10,76 €
1l • 12,50% alc.

+33%
VOLUME

FOIRE
AUX ALCOOLS

SUPERMARCHÉ DELHAIZE POMMERLOCH 
Du lundi au vendredi : 7h30 à 20h
Du samedi au dimanche : 8h à 19h

SUPERMARCHÉ DELHAIZE SCHMIEDE 
Du lundi au vendredi : 7h30 à 20h
Du samedi au dimanche : 8h à 19h

SUPERMARCHÉ DELHAIZE SCHENGEN 
Du lundi au vendredi : 7h30 à 20h
Du samedi au dimanche : 8h à 19h

16/02 > 01/03/2023

PLUS DE 
100 PROMOS 

À DÉCOUVRIR 
CHEZ DELHAIZE 
LUXEMBOURG

- 10% 
- 20% 
POUR 2

- 10% 



Delhaize Luxembourg

Vermouth
MARTINI
White
Retrouvez d’autres 
variétés en 
magasin

Gin
1836
Bio • Original
Retrouvez d’autres 
variétés en 
magasin

Gin
1836
Bio • Clémentine 
Retrouvez d’autres 
variétés en 
magasin

Gin
1836
Bio • Pink
Retrouvez d’autres 
variétés en 
magasin

Liqueur
RADERMACHER
Limoncello

Liqueur
WOODBERRIES 

Liqueur
CAFÉ ARDENNAIS

Vermouth
MARTINI
Red
Retrouvez d’autres 
variétés en 
magasin

12,58 €
7,05 €/L

10,58 €
à l’achat de 2
75cl • 15% alc.

- 2 € 
POUR 2

19,75 €
26,07 €/L

18,25 €
70cl • 43% alc.

22,49 €
29,99 €/L

20,99 €
70cl • 37,50% alc.

21,89 €
29,13 €/L

20,39 €
 70cl • 37,50% alc.

10,35 €
13,36 €/L

9,35 €
70cl • 30% alc.

10,45 €
13,50 €/L

9,45 €
70cl • 12% alc.

11,49 €
14,99 €/L

10,49 €
70cl • 30% alc.

11,38 €
6,25 €/L

9,38 €
à l’achat de 2
75cl • 14,40% alc.

- 2 € 
POUR 2

-1,50€ -1,50€ -1,50€ 

BON
- 1 € - 1 € - 1 € 

D€ALD€ALD€AL

D€ALD€ALD€AL

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

2
Promotions valables du 16/02 au 01/03/2023 inclus



Delhaize Luxembourg

Gin
BOMBAY
Sapphire

Gin
PANDA

31,98 €
21,41 €/L

29,98 €
à l’achat de 2
70cl • 40% alc.

32,59 €
59,18 €/L

29,59 €
50cl • 40% alc.

Gin
BROCKMANS
Dry

33,15 €
40,21 €/L

28,15 €
 70cl • 40% alc.

Gin
ROKU
Japonais

51,18 €
33,70 €/L

47,18 €
à l’achat de 2
70cl • 43% alc.

Gin
BOMBAY
Bramble
Retrouvez d’autres 
variétés en 
magasin

43,98 €
29,99 €/L

41,98 €
à l’achat de 2
70cl • 40% alc.

- 2 € 
POUR 2- 2 € 

POUR 2

- 4 € 
POUR 2

Gin
NEEDLE
Blackforest • Dry

Gin
ATOM BRANDS
Bathtub

Gin
MOM

Gin
BROKER’S

 10,39 €
18,70 €/L

9,35 €
1l • 40% alc.

53,38 €
30,50 €/L

42,70 €
à l’achat de 2
70cl • 39,50% alc.

29,69 €
35,27 €/L

24,69 €
70cl • 43,30% alc.

22,78 €
13,02 €/L

18,22 €
à l’achat de 2
70cl • 40% alc.

- 10% - 3 € - 5 € 

- 5 € - 10% 
- 20% 
POUR 2

- 10% 
- 20% 
POUR 2

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

3
Promotions valables du 16/02 au 01/03/2023 inclus



Delhaize Luxembourg

Gin
NEEDLE
Blackforest • Dry

10,39 €
18,70 €/L

9,35 €
50cl • 40% alc.

- 10% 

Gin
SAINT LAURENT

31,39 €
40,36 €/L

28,25 €
70cl • 43% alc.

- 10% 

Liqueur
GET 27

10,75 €
13,93 €/L

9,75 €
70cl • 21% alc.

- 1 € 

Liqueur
SAMBUCA
Molinari

24,30 €
14,50 €/L

20,30 €
à l’achat de 2
70cl • 40% alc.

- 4 € 
POUR 2

Liqueur
BENEDICTE

36,58 €
23,27 €/L

32,58 €
à l’achat de 2
70cl • 40% alc.

- 4 € 
POUR 2

Liqueur
GET 27

34,78 €
15,89 €/L

31,78 €
à l’achat de 2
1l • 21% alc.

- 3 € 
POUR 2

Liqueur
FILLIERS
Vanille
(ou Avocat)

24,38 €
14,80 €/L

20,72 €
à l’achat de 2
70cl • 17% alc.

Liqueur
MANDARINE NAPOLEON 

30,10 €
18,64 €/L

26,10 €
à l’achat de 2
70cl • 38% alc.

- 4 € 
POUR 2

Liqueur
DISARONNO
Amaretto

12,79 €
16,84 €/L

11,79 €
 70cl • 28% alc.

- 1 € 

Gin
ENGINE
Bio

30,69 €
42,41 €/L

29,69 €
70cl • 42% alc.
29,69 €
70cl • 42% alc.

- 1 € 

- 10%
- 15% 
POUR 2

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

4
Promotions valables du 16/02 au 01/03/2023 inclus



Delhaize Luxembourg

Vodka
ERISTOFF
Original

Vodka
ERISTOFF
Red

Vodka
ERISTOFF
Black

Vodka
POLIAKOV

17,70 €
11,21 €/L

15,70 €
à l’achat de 2
70cl • 37,50% alc.

18,98 €
12,13 €/L

16,98 €
à l’achat de 2
70cl • 18% alc.

25,18 €
16,56 €/L

23,18 €
à l’achat de 2
70cl • 18% alc.

9,25 €
7,86 €/L

7,86 €
1l • 37,50% alc.

Vodka
POLIAKOV
Retrouvez d’autres 
variétés en 
magasin

Vodka
GORBATSCHOW
70cl + 30cl gratuits

Vodka
ZUBROWKA

Vodka
GREY GOOSE

8,19 € €/L

8,19 €
1l • 37,50% alc.

29,98 €
18,56 €/L

25,98 €
à l’achat de 2
70cl • 40% alc.

34,65 €
45,21 €/L

31,65 €
70cl • 40% alc.

- 4 € 
POUR 2

- 2 € 
POUR 2

- 2 € 
POUR 2

- 2 € 
POUR 2

Vermouth
MIONETTO
Il Ugo

Liqueur
LA FINESSE
Mirabelle

Calvados
ELUXIRE
Pomme

Mixers
THOMAS HENRY
Tonic

5,89 €
6,52 €/L

4,89 €
75cl • 8% alc.

16,59 €
21,33 €/L

14,93 €
70cl • 35% alc.

17,39 €
23,41 €/L

16,39 €
70cl • 40% alc.

5,80 €
5,44 €/L

4,35 €
à l’achat de 4
20cl

Vodka
POLIAKOV
Retrouvez d’autres 
variétés en 
magasin

7,29 €
8,85 €/L

6,20 €
 70cl • 37,50% alc.

 3+1*

- 3 € 

- 1 € 

- 1 € 

+ 30cl

- 15% - 15% 

- 10% 

* -25% de réduction sur le total de 4 produits 5
Promotions valables du 16/02 au 01/03/2023 inclus



Delhaize Luxembourg

Cognac
ELUXIRE
Poire

15,89 €
20,43 €/L

14,30 €
70cl • 35% alc.

- 10% 

Vermouth
GANCIA
Americano

14,78 €
7,85 €/L

11,78 €
à l’achat de 2
75cl • 15% alc.

Genièvre
SMEETS
Cactus

10,89 €
14 €/L

9,80 €
70cl • 20% alc.

Sake
HAKUSHIKA

19,38 €
15,50 €/L

15,50 €
à l’achat de 2
50cl • 14% alc.

Tequila
SIERRA

38,78 €
22,16 €/L

31,02 €
à l’achat de 2
70cl • 38% alc.

Genièvre
SMEETS 
Extra
10,95 €
9,86 €/L

9,86 €
1l • 35% alc.

Genièvre
PETERMAN
Pomme
Retrouvez d’autres 
variétés en 
magasin

6,19 €
7,96 €/L

5,57 €
 70cl • 14,90% alc.

Grappa
JULIA

22,98 €
13,13 €/L

18,38 €
à l’achat de 2
70cl • 40% alc.

- 10% 
- 10% 

Genièvre
FILLIERS

22,10 €
8,84 €/L

17,68 €
à l’achat de 2
1l • 30% alc.

- 10% 

Genièvre
PETERMAN

9,19 €
8,27 €/L

8,27 €
1l • 30% alc.

- 10% 

- 3 € 
POUR 2

- 10% 
- 20% 
POUR 2

- 10% 
- 20% 
POUR 2

- 10% 
- 20% 
POUR 2

- 10% 
- 15% 
POUR 2

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

6
Promotions valables du 16/02 au 01/03/2023 inclus



Delhaize Luxembourg

Whisky
JIM BEAM
Bour white

Whisky
JIM BEAM
Honey

Whisky
WILLIAM LAWSON’S

Whisky
CAOL ILA
12 ans d’âge

23,00 €
13,57 €/L

19,00 €
à l’achat de 2
70cl • 40% alc.

34,98 €
22,13 €/L

30,98 €
à l’achat de 2
70cl • 32,50% alc.

19,58 €
12,56 €/L

17,58 €
à l’achat de 2
70cl • 40% alc.

39,75 €
49,64 €/L

34,75 €
70cl • 43% alc.

Whisky
LAPHROAIG
10 ans d’âge

Whisky
DALWHINNIE
15 ans d’âge

Whisky
LAGAVULIN
8 ans d’âge

41,09 €
51,56 €/L

36,09 €
70cl • 43% alc.

52,99 €
68,56 €/L

47,99 €
70cl • 48% alc.

Whisky
KNOCKANDO
Spiced single malt

Rhum
RUMBULLION
Spiced
Retrouvez d’autres 
variétés en 
magasin

Rhum
BACARDI
Carta Blanca
Retrouvez d’autres 
variétés en 
magasin

Liqueur
LICOR 43

Rhum
STROH
Original
Retrouvez d’autres 
variétés en 
magasin

27,69 €
32,41 €/L

22,69 €
70cl • 43% alc.

23,90 €
15,64 €/L

21,90 €
à l’achat de 2
70cl • 40% alc.

16,79 €
21,13 €/L

14,79 €
70cl • 31% alc.

27,69 €
32,41 €/L

22,69 €
70cl • 42,60% alc.

43,50 €
19,75 €/L

39,50 €
à l’achat de 2
1l • 80% alc.

72,38 €
48,84 €/L

68,38 €
à l’achat de 2
 70cl • 40% alc.

- 5 € 

- 5 € - 2 € 

-5 € - 5 € - 5 € 

- 4 € 
POUR 2

- 4 € 
POUR 2

- 4 € 
POUR 2

- 2 € 
POUR 2

- 4 € 
POUR 2

- 2 € 
POUR 2

7
Promotions valables du 16/02 au 01/03/2023 inclus



RENDEZ-VOUS 
DANS VOTRE

MAGASIN DELHAIZE 
LE PLUS PROCHE
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L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

Walferdange

Schmiede

Echternach

Pommerloch

Bertrange

Junglinster

Belval

Alzingen

Schengen

Capellen
Strassen

DELHAIZE SUPERMARCHÉ 
SCHMIEDE 

3 Op d’Schmett, 9964 Ulflingen, 
Luxembourg (Galerie Knauf) 

Du lundi au vendredi : 
7h30 à 20h

Du samedi au dimanche : 
8h à 19h

DELHAIZE SUPERMARCHÉ 
POMMERLOCH

19 Rte de Bastogne, 
9638 Pommerloch, Luxembourg 

(Galerie Knauf) 
Du lundi au vendredi : 

7h30 à 20h
Du samedi au dimanche : 

8h à 19h

DELHAIZE SUPERMARCHÉ 
SCHENGEN

6 Schengerwiss, 5439 Schengen, 
Luxembourg (Galerie Borders) 

Du lundi au vendredi : 
7h30 à 20h

Du samedi au dimanche : 
8h à 19h

ALLEMAGNE

FRANCE

BELGIQUE

Walferdange

Schmiede

Echternach

Pommerloch

Bertrange

Junglinster

Belval

Alzingen

Schengen

Capellen
Strassen

Supermarché
Proxy

AD

Éditeur Responsable C. Gonnet. 19, route de Bastogne - L-9638 Pommerloch. ‘num.autorisation ministérielle : 00132230’


